[image: image1.jpg]

[image: image2.png]QL i

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO nº   1211 /2015

                                    Assunto: solicita a execução de  limpeza EM TERRENOS DA MUNICIPALIDADE LOCALIZADOS no BAIRRO VILA REAL/JD.VIRGINIA”.

                                    Senhor Presidente:

                                   INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que providencie para que seja executada uma limpeza nos terrenos pertencentes à Municipalidade localizados no Bairro “Vila Real/Jd.Virginia”, com o rocio do mato existente, que está muito alto, e a retirada dos entulhos espalhados pelo local, motivo pelo qual estão proliferando ali insetos e roedores, para intranqüilidade da população vizinha..

                                     A presente solicitação visa a atender a pedidos de moradores da região, que estão descontentes e apreensivos com o problema e solicitam a urgente capinação do mato nesse local.
Sala das sessões, 14 de Maio de 2015.
SIDNEY FERREIRA

                                                       2º SECRETARIO Vereador – PROS

Rua Romeu Augusto Rela, 1.100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – Cep: 13255-360

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

_1263124384